CATULLI, TIBULLI et PROPERTII opera, interpreta-

tione et notis illustravit Philippus Silvius. *Parisiis, Léonard, 1685, 3 part. en 1 vol. in-4.*

CICERONIS (*Marci Tullii*) omnes qui ad artem oratoriam pertinent libri, cum interpretatione et notis Jacobi Proust. *Parisiis, Vidua Thiboust, 1687, 2 vol. in-4.*

— Ejusdem CICERONIS orationes, cum interpretatione et notis Caroli de Merouville. *Parisiis, Thierry, 1684, 3 vol. in-4.*

— Ejusdem CICERONIS Epistolæ ad familiares, cum interpretatione et notis Philiberti Quartier. *Parisiis, Thierry, 1685, in-4.*

— Ejusdem CICERONIS operum philosophicorum tomus I. complectens Tusculanas quæstiones, de naturâ deorum, academicas quæstiones, de Finibus bonorum et malorum, et de officiis, cum interpretatione et notis Francisci l'Honore. *Parisiis, vidua Thiboust, 1689, in-4.*

Volume très-rare, voyez la note tome I, page 305.

CLAUDIANI (*Claudii*) opera quæ extant, cum interpretatione et notis Guillelmi Pyrrhonis. *Parisiis, Léonard, 1677, in-4.*

Assez rare.

CORNELII NEPOTIS Vitæ excellentium Imperatorum, cum interpretatione et notis Nicolai Courtin. *Parisiis, Léonard, 1675, in-4.*

CURTHI (*Quinti*) de Rebus gestis Alexandri magni libri, cum supplementis Joan. Freinsheimii; interpretatione et notis illustravit Michael le Tellier. *Parisiis, Fred. Léonard, 1678, in-4.*

DANETHI (*Petri*) Dictionarium antiquitatum romanarum et græcarum. *Parisiis, vidua Thiboust, 1698, in-4.*

DYCTIS CRETENSIS et DARES Phrygiæ, cum interpretatione et notis Annæ Tanaquilli Fabri filię, André Dacérii conjugis.

conjugis. *Parisiis, Rouland, 1680, in-4, vel Amstelodami, Gallet, 1702, in-4.*

Assez rare.

EUTROPII Breviarium Historiæ Romanæ, cum notis et emendationibus Annæ Tanaquilli Fabri filię. *Parisiis, vidua Antonii Cellier, 1683, in-4, vel Parisiis, Fr. Barbou, 1726, in-4.*

FLORI (*Lucii Annaei*) Historia Romana, cum interpretatione et notis Annæ Tanaquilli Fabri filię. *Parisiis, Fred. Léonard, 1674, in-4.*

HORATII FLACCI (*Quinti*) Opera, cum interpretatione et notis Ludovici Desprez. *Parisiis, Fred. Léonard, 1691, 2 vol. in-4.*

JUSTINI Historiæ, cum interpretatione et notis Petri Josephi Cantel. *Parisiis, Freder. Léonard, 1677, in-4.*

JUVENALIS (*D. Junii*) et Auli PERSII Flacci Satyræ, cum interpretatione et notis Ludovici Desprez. *Lutetiæ Parisiorum, Fred. Léonard, 1684, in-4.*

LIVII (*Titi*) Historiarum libri qui extant, cum interpretatione et notis Johannis Doujatii: accessere librorum deperditorum supplementa, per Johannem Freinsheimium. *Parisiis, Léonard, 1679 et ann. seq., 5 tom. en 6 vol. in-4.*

LUCRETII CARI (*Titi*) de rerum Naturâ libri sex, cum interpretatione et notis Michaelis Dufay. *Parisiis, Fred. Léonard, 1680, in-4.*

MARTIALIS (*Valerii*) Epigrammata, cum interpretatione et notis Vincentii Colessonis. *Parisiis, Ant. Cellier, 1680, in-4.*

MANILII (*Marci*) astronomicon libri, cum interpretatione et notis Mich. Dufay et animadversionibus Petri Danielis Huetii. *Parisiis, Léonard, 1679, in-4.*

OVIDII NASONIS (*Publii*) Opera quæ extant omnia, cum interpretatione et notis Danielis Crispini. *Lugduni, Anisson, 1686 et 1689, 4 vol. in-4.*

PANEGYRICI Veteres; interpretatione et notis illustravit Jacobus de la Baume. *Parisiis, Simon Bénard, 1676, in-4.*

PATERCULI (*Caii Velleii*) Historia Romana, cum interpretatione et notis Roberti Riguez. *Parisiis, Fred. Léonard, 1675, in-4.*

PUÆDRI Fabulæ, cum interpretatione et notis Petri Dactii. *Parisiis, Fred. Léonard, 1675, in-4.*

PLAUTI (*M. Accii*) Comœdiæ XX, cum interpretatione et notis Jacobi Operarii. *Parisiis, Fred. Léonard, 1679, 2 vol. in-4. Rare.*

PLINII secundi (*Caii*) Historia Naturalis libri XXXVII, cum interpretatione, notis et indicibus Joannis Harduini. *Parisiis, Franc. Muguet, 1685, 5 vol. in-4.*

POMPEII FESTI (*Sexii*) et Marc. VERRII FLACCI de Verborum significatione, libri XX, cum interpretatione et notis Andréæ Dacierii. *Parisiis, Rouland, 1681, in-4, vel Lutetiae Parisiorum, Robustel, 1692, in-4.*

— Eorundem POMPEII FESTI et Marc. VERRII FLACCI de Verborum significatione, libri XX, cum interpretatione et notis Andr. Dacierii: Nova editio auctior notis Jos. Justi Scaligeri, Fulvii Ursini et Ant. Augustini. *Amstelodami, Huguet, 1699, in-4.*

Ces deux éditions doivent entrer dans une collection bien complète des *ad Usum*: la première parce qu'elle est imprimée à Paris, et la seconde parce qu'elle est plus ample.

PRUDENTII (*Aurelii*) Opera quæ extant, cum interpretatione et notis Stephani Chamillard. *Parisiis, vidua Thiboust, 1687, in-4.*

Ce volume est fort rare.

QUINTUS-CURTIVS. Voyez CURTIUS.

SALLUSTII (*Caii Crispi*) Opera, cum interpretatione et notis Danielis Crispini. *Parisiis, Fred. Léonard, 1674, in-4.*

STATII (*Publii Papinii*) Opera quæ extant omnia, cum

interpretatione et notis Claudii Beraldi. *Parisiis, Rouland, 1685, 2 vol. in-4.*

Ces deux volumes sont les plus rares de la collection des auteurs *ad Usum Delphini*.

SUETONII TRANQUILLI (*Caii*) Opera, cum interpretatione et notis Augustini Babelonii. *Parisiis, Andr. Pralard, 1684, in-4.*

TACITI (*Cornelii*) Opera, cum interpretatione et notis Juliani Pichon. *Parisiis, vidua Cl. Thiboust, 1682 et ann. seqq., 4 vol. in-4.*

Assez rare.

TERENTII (*Publii*) Comœdiæ Sex, cum interpretatione et notis Nicolai Camus. *Parisiis, Freder. Léonard, 1675, in-4.*

TITUS LIVIUS. Voyez LIVIUS.

VALLERII MAXIMI Exemplorum Memorabilium libri novem, cum interpretatione et notis Petri Josephi Cantel. *Parisiis, vidua Cl. Thiboust, 1679, in-4.*

VIRGILII MARONIS (*Publii*) Opera, cum interpretatione et notis Caroli Ruæi. *Parisiis, Simon Bénard, 1682, in-4. Bonne édition.*

Les 64 volumes de cette collection se trouvent rarement réunis, sur-tout reliés uniformément.

Vend. 2506 liv. (exemplaire de reliures différentes, mais avec quelques volumes doubles), chez M. Mel de Saint-Céran, en 1791; 3250 liv. (relié en maroquin rouge) chez M. Mirabeau, en 1792.

CATALOGUE

Dés Auteurs grecs et latins, anciens et modernes, avec des notes qui peuvent entrer dans la collection des VARIORUM.

ABÆLARDI (Petri) et Heloisæ conjugis ejus Epistolæ, à prioris editionis erroribus purgatæ, curâ Ricardi Rawlinson. *Londini, Taylor, 1718, in-8.*

ACHILLES TATIUS. *Voyez TATIUS.*

ÆLIANI (Claudii) Historiæ variæ libri XIV, græcè et latinè, ex versione Justi Vultei, cum perpetuo commentario Jacobi Perizonii et notis variorum. *Lugduni-Batavorum, Duviol, 1701, in-8.*

—Ejusdem Historiæ Variæ libri XIV, græcè et latinè, ex eadem Justi Vultei interpretatione, cum notis et annotationibus Joann. Schæfferi et Joachimi Kuhnii, studio et labore Joann. Henr. Lederlini. *Argentorati, Jo. Dulseckerus, 1713, in-8.*

—Ejusdem Variæ Historiæ et Fragmenta, cum integro commentario Jac. Perizonii, etc, curante Kuhnio. *Lipsiæ, Schwickert, 1780, 2 vol. in-8.*

—Ejusdem Variæ Historiæ, græcè, adnotationibus Jac. Perizonii imprimis, curavit, edidit, notas adjecit G. B. Lehnert. *Lipsiæ, Breitkopf, 1794, 2 parties in-8.*

ÆLIANI Historia Animalium, græcè et latinè, edente J. G. Schneider. *Lipsiæ, Schwickert, 1784, 2 vol. in-8.*

ÆSCHINIS Socratici Dialogi tres, græcè et latinè, ex versione et cum notis Joann. Clerici, additæ sunt ad calcem Sylvæ Philologicæ. *Amstelodami, Pet. de Coup, 1711, in-8.*

—Ejusdem Dialogi tres, græcè et latinè, cum notis Petri Horræi. *Leovardie, 1718, in-8.*

—Ejusdem Dialogi tres, græcè tertium edidit, explicavit, indicemque verborum græcorum adjecit Joann. Fr. Fischer. *Lipsiæ, Müller, 1786, in-8.*

ÆSCHINIS in Ctesiphontem et Demosthenis de Coronâ Orationes, græcè; interpretationem latinam, et vocum difficultiorum explicationem adjecerunt P. Foulkes et J. Freind. *Oxonii, à Theatro Sheldoniano, Jo. Crooke, (1695), in-8.*

Il y a des exemplaires de ce volume en grand papier.

ÆSCHINIS contra Ctesiphontem et Demosthenis de Coronâ Orationes, græcè et latinè, ex recensione P. Foulkes et J. Freind. *Oxonii, à Theatro Clarendoniano, 1715, in-8.*

—Eorundem ÆSCHINIS contra Ctesiphontem et Demosthenis de Coronâ Orationes, græcè et latinè, cum notis Jos. Stock. *Dublino, Powel, 1769, 2 vol. in-8.*

ÆSCHYLI Tragediæ quæ extant septem, ac deperditarum fragmenta; recensuit, varietate lectionis et commentario perpetuo illustravit, scholia græca, apparatus historicum, et lexicon Æschyleum adjecit C. G. Schutz. *Hale, 1782—1794, 3 tom. en 6 vol. in-8.*

ÆSOPICARUM Fabularum Delectus, græcè et latinè, ex recensione A. Alsop. *Oxonii, à Theatro Sheldoniano, 1698, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

—Fabularum ÆSOPICARUM Collectio, græcè et latinè. *Oxonii, à Theatro Sheldoniano, 1718, in-8.*

—Fabulæ ÆSOPICÆ græcè et latinè selectæ; æe item, quas Avienus carmine expressit, accedit Ranarum et Murium pugna. *Amstelodami, Waesberg, 1726, in-8.*

—Fabularum ÆSOPICARUM Collectio, græcè et latinè editore J. Gott. Hauptmann. *Lipsiæ, Fritsch, 1741, in-8.*

ALCIPHRONIS Epistolæ, græcè et latinè, cum notis Stephani Bergleri. *Lipsiæ, Fritsch, 1715, in-8.*

ALCIPHRONIS Epistolæ, græcè et latinè, ad editionem Stephani Bergleri. *Ultrajecti, Wild, 1791, in-8.*

— Ejusdem Epistolæ, ex fide aliquot codicum recensitæ, cum Stephani Bergleri commentario integro, cui aliorum criticorum et suas notiones, versionem emendatam indiculumque adjecit Joannes-Augustinus Wagner. *Lipsiæ, sumptibus Officinæ Mullerianæ, 1798, 2 vol. in-8.*

ALEXANDRI AD ALEXANDRO Genialium dierum libri sex, cum notis variorum. *Lugduni Batavorum, ex Officinâ Hackiana, 1673, 2 vol. in-8.*

ALEXANDER APHRODISIENSIS De Fato, græcè et latinè. *Londini, Thom. Roycroft, 1658, in-12.*

AMMIANI MARCELLINI Rerum Gestarum libri qui supersunt, ex recensione Valerio-Gronovianâ, in lucem emisit Aug. Guill. Ernesti. *Lipsiæ, Weidmann, 1772, in-8.*

ANACREONTIS Odæ, cum notis et variis accessionibus, necnon vitâ Anacreontis, ex editione Joann. Barnes. *Cantabrigiæ, typograph. Academ., 1795, petit in-8., avec les portraits.*

— Ejusdem ANACREONTIS Odæ, græcè et latinè, ex versione et cum notis Willelmi Baxter; subjiciuntur Sapphus Odaria cum novo commentario; item Theocriti Anacreonticum in mortuum Adouin. *Londini, Hawkins, 1710, in-8.*

— Ejusdem ANACREONTIS Carmina, græcè et latinè, curâ Josephi Barnes. *Cantabrigiæ, typograph. Academ., 1721, in-8.*

— Ejusdem ANACREONTIS Carmina, græcè et latinè, studio Josue Barnes. *Londini, Knapton, 1734, in-8.*

— Ejusdem Carmina, græcè, à recensione Guil. Baxteri, cum H. Stephani et Fabri notis, curavit Jo. Fr. Fischerus. *Lipsiæ, Crull, 1754, in-8.*

— Ejusdem Carmina, græcè, à recensione Guil. Baxteri, iterùm edidit, varietatemque lectionis cum suis animadversionibus, et Anacreontis fragmenta adjecit Joh. Frid. Fischerus. *Lipsiæ, Müller, 1776, in-8.*

ANACREONTIS et Sapphus Carmina, græcè, cum notis variorum, ex recensione Friderici Gottlob. Born. *Lipsiæ, Bahrt, 1789, in-8.*

ANALECTA veterum Poetarum græcorum, græcè, editore Rich. Franc. Phil. Brunck. *Argentorati, 1772, 3 vol. in-8.*

ANDRONICI Rhodii Ethicorum Nichomacheorum Paraphrasis, græcè et latinè, ex versione Danielis Heinsii, cum notis variorum. *Cantabrigiæ, Hayes, 1679, in-8.*

ANTHOLOGIÆ Græcæ à Constantino Cephalâ conditæ libri tres, gr. et lat., cum commentariis et notitiâ poetarum, curâ Jo. Jac. Reiske. *Lipsiæ, Gleditsch, 1754, in-8.*

ANTHOLOGIÆ Græcæ à Constantino Cephalâ conditæ libri tres, græcè, ad editionem J. J. Reiske expressi. *Oxonii, à Typogr. Clarendoniano, 1766, in-8.*

ANTIPHONIS, ANDOGIDIS et ISÆI Orationes XXX; Orationes Politicæ Dinarchi, Lesbonactis, Demadis, Lycurgi, etc.; gr. et lat., interprete Alphonso Miniato. *Hanoviæ, Wechel, 1619, in-8.*

ANTONINI Liberalis Transformationum Congeries, gr., interprete Guil. Xylandro, cum Thomæ Munckeri notis, quibus suas adjecit H. Verheyk. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1774, in-8.*

ANTONINI (Marci-Aurelii) Imperatoris eorum quæ ad seipsum pertinent libri XII, gr. et lat. *Oxonii, à Theatro Sheldoniano, 1704, in-8.*

ANTONINI Commentarii, quos ipse sibi scripsit, cum indice græco. *Lipsiæ, Schwickert, 1775, in-8.*

APHRONII Sophistæ Progymnasmata, gr. et lat., edente

Dan. Heinsio. *Lugduni Batavorum, Commelinus, 1626, in-8.*

APICRUS. Voyez CÆLIUS.

APOLLONII Bibliothecæ libri III, ad codd. mss. fidem recensiti à Chr. G. Heyne. *Gettingæ, Dietrich, 1782 et 1783, 4 vol. in-8. pet. pap.*

APOLLONII DYSCOLI Historiæ mirabiles, gr. et lat., cum notis Xilandri et Joann. Meursii, emendavit suasque notas adjecit L. H. Teucherus. *Lipsiæ, Gleditsch, 1792, in-8.*

APOLLONII Pergæi de Sectione rationis libri duo, gr. et lat. *Oxonii, 1706, in-8.*

APOLLONII Rhodii Argonauticon libri IV, gr. et lat., ex versione Jeremice Heclzlini, cum ejusdem commentario et notis. *Lugduni Batavorum, Elzevir, 1641, in-8.*

APOLLONII Rhodii Argonautica, gr. et lat., cum annotationibus Jo. Shaw. *Oxonii, è typograph. Clarendoniano, 1779, in-8.*

— Ejusdem APOLLONII Rhodii Argonautica, è scriptis octo veteribus libris, quorum plerique nondum collati fuerant, nunc primum emendata edidit Rich. Franc. Phil. Brunck, græcè, cum notis et varietate lectionum. *Argentorati, Treuttel, 1780, in-8.*

— Ejusdem APOLLONII Rhodii Argonauticorum libri quatuor, græcè et latinè, edente Beckio. *Lipsiæ, 1791, in-8.*

— Ejusdem APOLLONII Rhodii Argonautica, libri IV, græcè et latinè, edidit C. D. Beckius. *Lipsiæ, 1797, 2 vol. in-8.*

APOLLONII Sophistæ Lexicon græcum Iliadis et Odissæ, ex editione parisiensi repetit, recensuit et illustravit Tollius. *Lugduni Batavorum, 1788, in-8.*

APPIANI Alexandrini Historiarum Romanarum libri,

gr. et lat., cum emendationibus Alexandri Tollii. *Amstelodami, Waesberg, 1670, 2 vol. in-8.*

— Ejusdem APPIANI Alexandrini Historiæ Romanæ, gr. et lat., ex recensione et commentationibus Schweighæuseri. *Lipsiæ, Weidmann, 1782—1785, 3 vol. in-8.*

APULEII (Lucii) Opera omnia, cum annotationibus Joannis Pricæi, et indice scriptorum qui apud Hesychium laudantur. *Goudæ, Vander Hoeve, 1650, in-8.*

— Ejusdem APULEII Opera. *Altenburgi, Richter, 1778 et 1780, 2 vol. in-8.*

ARATI Phænomena, græcè; accesserunt annotationes in Eratosthenem et Hymnos Dionysii. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1672, in-8.*

— Ejusdem ARATI Phænomena, græcè, editore Aug. Mar. Bandinio. *Florentiæ, 1765, in-8.*

— Ejusdem ARATI Phænomena et Diosemea, græcè et latinè, curante Buhle. *Lipsiæ, Weidmann, 1793, 2 vol. in-8.*

ARISTÆNETI Epistolæ græcæ, gr. et lat., ex interpretatione, et cum notis Joannis Sambuci. *Parisiis, 1610, in-8.*

— Ejusdem ARISTÆNETI Epistolæ, gr. et lat., edente Jo. Corn. de Paw. *Trajecti ad Rhenum, H. Besseling, 1737, in-8.*

— Ejusdem ARISTÆNETI Epistolæ, græcè, cum notis variorum, curante Fr. Lud. Abresch. *Zwolæ, Royards, 1749, in-8.*

A ce volume il faut joindre le suivant :

Frid. Lud. Abresch *Lectionum Aristænetearum libri duo. Zwolæ, Royards, 1743, in-8.*

ARISTOPHANIS Comœdiæ, ex optimis exemplaribus emendatæ, cum novâ versione latinâ et notis criticis Rich. Franc. Phil. Brunck. *Argentorati, G. J. Treuttel, 1781—1783, 4 vol. in-8.*

ARISTOPHANIS Comœdiæ IX, auctoritate libri præcla-

rissimi sæculi decimi emendatæ a Invernizio; acced. criticæ animadversiones, scholia græca, indices et annotationes. *Lipsiæ, Weidmann, 1794, 2 vol. in-8.*

— Ejusdem ARISTOPHANIS Comœdia, Plutus, græcè et latinè, cum notis Tiberii Hemsterhuis. *Harlingæ, Vander Plaats, 1744, in-8.*

Ejusdem ARISTOPHANIS Nubes, cum scholiis antiquis è recensione L. Kusteri, cum præfatione Jo. Aug. Ernesti. *Lipsiæ, Jo. Wendlerus, 1753, in-8.*

— Ejusdem ARISTOPHANIS Nubes, gr. et lat., unâ cum scholiis græcis edidit, et animadversionibus illustravit Harles. *Lipsiæ, Weidmann, 1788, in-8.*

ARISTOTELIS Opera omnia, græcè et latinè, edidit J. C. Buhle, cum notis. *Biponti, 1791, in-8.*

Il ne paroît encore que cinq volumes de cette édition.

— Ejusdem ARISTOTELIS Ethicorum Nicomacheorum libri decem, gr. et lat., notis illustrati à Guill. Wilkinson. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1716, in-8.*

— Ejusdem ARISTOTELIS Rhetoricorum libri tres, gr., cum variis lectionibus et notis. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1759, in-8.*

— Ejusdem ARISTOTELIS de Poeticâ liber, græcè, ex versione Theod. Goulstoni, et cum notis variorum. *Canabrigiæ, Hayes, 1696, in-8.*

— Ejusdem ARISTOTELIS de Poeticâ liber, gr. et lat., cum notis. *Oxonii, Typis Clarendonianis, 1760, in-8.*

— Ejusdem ARISTOTELIS de Poeticâ liber, gr. et lat., ex versione Theodori Goulstoni, et cum notis et observationibus T. Winstanley. *Oxonii, è Typ. Clarendon., 1730, in-8.*

— Ejusdem ARISTOTELIS de Poeticâ liber, gr. et lat., edidit Th. Thyrrwhitt. *Oxonii, 1794, in-8.*

ARRIANI Nicomedensis, de Expeditione Alexandri Magni libri VII, et Historia Indica; gr. et lat., interprete

Boraventurâ Vulcanio, cum notis variorum; ex recensione Nicolai Blancardi. *Amstelodami, Waesberg, 1668, 2 tomes en 1 vol. in-8.*

ARRIANI Opera, græcè, ad optimas editiones collata, studio Augusti Chr. Borheck. *Lemgoviae, Meyer, 1792, 2 vol. in-8.*

— Ejusdem ARRIANI Expeditionis Alexandri libri septem, gr. et lat., cum notis variorum, ex recensione Georgii Raphelii. *Amstelodami, Westenius, 1757, in-8.*

— Ejusdem ARRIANI Tactica, Acies contra Alanos, etc. cum notis, edente Nicolao Blancardo. *Amstelodami, Vaesberg, 1683, in-8.*

— Ejusdem ARRIANI Ars Tactica, etc., gr. et lat., cum notis variorum, ex recensione Nic. Blancardi. *Amstelodami, de Coux, 1750, in-8.*

ATHENÆI Deipnosophistarum libri XV, græcè; curavit emendat. adj. G. H. Schæfer. *Lipsiæ, Schæfer, 1795, le tom. I en 3 part. in-8.*

ATHENÆI Deipnosophistarum libri XV, gr. et lat., cum notis variorum et S. Schweighæuseri. *Argentorati, 1801, in-8.*

Il ne paroît encore que 2 vol. de cette édition d'Athènes.

ATHENAGORÆ Legatio pro Christianis et de resurrectione mortuorum, græcè et lat. studio Edwardi de Chair. *Oxonii, è theatro Sheldoniano, 1706, in-8.*

ATHENAGORÆ Legatio pro Christianis, etc. ex recensione Lindneri. *Lipsiæ, Schneider, 1774, in-8.*

AVIANI (Flavii) Fabulæ, cum notis variorum, ex recensione Henr. Cannegieteri. *Amstelodami, Schâgen, 1731, in-8.*

AVIANI Fabulæ, edente Nodell. *Amstelodami, Fritsch, 1787, in-8.*

AULI GELII Noctes Atticæ, cum notis selectis variorum, ex recensione, Ant. Thysii et Jacobi Oisellii. *Lugduni Batavorum, Seffen, 1666, in-8.*

—Ejusdem AULI GELLII Noctes Atticæ, cum notis variorum edente Jacobo Gronovio. *Lugduni Batavorum, Duvivie*, 1687, in-8.

—Ejusdem AULI GELLII Noctes Atticæ, cum notis Longolii. *Curiae Regnitianæ, Vierlingius*, 1741, in-8.

—Ejusdem AULI GELLII Noctes Atticæ, edente J. Lud. Conradi. *Lipsiæ, Georgi*, 1762, 2 vol. in-8.

AURELII VICTORIS (*Sexti*) Historiæ Romanæ Breviarium, cum notis variorum, ex recensione Samuelis Pitisci. *Trajecti ad Rhenum, Halma*, 1696, in-8.

—Ejusdem AURELII VICTORIS Historia Romana, ex recensione J. F. Gruneri. *Erlangæ, Palm*, 1787, in-8.

AUSONII Burdigalensis (*D. Magni*) Opera quæ extant, cum integris variorum commentariis, ex editione et cum notis Jacobi Tollii. *Amstelodami, Blæu*, 1671, in-8.

BARCLAYI (*Joannis*) Satyricon, necnon Conspiratio Anglicana, cum clave et notis variorum doctorum viro- rum. *Lugduni Batavorum, ex officinâ Hackianâ*, 1674, in-8.

BARCLAYI Satyricon. *Viennæ, Krauss*, 1772, in-8.

—Ejusdem BARCLAYI Argenis, cum clave, nunc primum illustrata cum notis variorum, necnon continuatione Theandri Bugnotii. *Lugduni Batavorum, Hackius*, 1664 et 1669, 2 vol. in-8.

BIONIS et MOSCHI quæ supersunt, gr. et lat. cum notis Jo. Heskin. *Oxonii, è Typ. Clarendoniano*, 1748, in-8.

BIONIS et MOSCHI Idyllia gr. et lat. ex recensione M. Jo. Ad. Schier. *Lipsiæ, Lœwius*, 1752, in-8.

—Eorundem BIONIS et MOSCHI Idyllia, cum animadversionibus G. C. Harles. *Erlangæ, Walther*, 1780, in-8.

—Eorundem BIONIS et MOSCHI Idyllia, gr., illustrata

et emendata à Wakefield. *Londini, Bensley*, 1795, gr. in-8.

BLANCARDI (*Nicolai*) Onomasticon Atticum, græcè, cum animadversionibus et notis Jo. Steph. Blancardi. *Lugduni Batavorum, Vander Eyk*, 1757, in-8.

BOETII de Consolatione Philosophiæ, libri V, et Opuscula Sacra, cum integris variorum notis, et Petri Bertii præfatione. *Lugd. Batav. ex officinâ Hackianâ*, 1671, in-8.

BOS (*Lamberti*) Ellipses Græcæ, cum notis variorum, ex recensione Nicolai Schwebelii. *Norimbergæ, Felseckerus*, 1763, in-8.

—Ejusdem BOS Antiquitates Græcæ, cum observationibus Jo. Frid. Leisneri. *Lipsiæ, Fritsch*, 1767, in-12.

CÆSARIS (*Caii Julii*) Opera, cum notis variorum. *Amstelodami, Elzévir*, 1670, in-8.

—Ejusdem CÆSARIS Commentarii, cum notis variorum integris, edente Georgio Grævio, qui et suas adjecit adnotationes. *Lugduni Batavorum, Bouesteyn*, 1713, in-8. fig.

CÆSARIS Commentarii de Bello Gallico; accedunt libri de Bello Alexandrino, etc., è recensione Fr. Oudendorpii, curavit, edidit Morus. *Lipsiæ, Weidmann*, 1780, in-8.

CÆSARIS Portus Iccius illustratus. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano*, 1694, in-8.

CALLIMACHI Hymni, Epigrammata, et Fragmenta, gr. et lat., cum notis variorum et J. G. Fr. Grævii, necnon commentariis et adnotationibus Ezechielis Spanhemij. *Ultrajecti, Halma*, 1697, 2 vol. in-8.

—Ejusdem CALLIMACHI Hymni, Epigrammata, et Fragmenta, gr. et lat., cum notis variorum, ex recensione Jo. Aug. Ernesti. *Lugduni Batavorum, Luchtmans*, 1761, 2 vol. in-8.

GARMINA et Fragmenta Carminum familiæ Cæsareæ, hoc est, Cæsaris Germanici quæ extant Opera, cum notis

variorum, ex recensione Jo. Conradi Schwarz. *Coburgi, Guntherus, 1715, petit in-8.*

CATONIS (Dionysii) Disticha de Moribus ad Filium, gr. et lat., cum notis variorum, ex recensione Ott. Arntzenii. *Amstelodami, Schouten, 1754, in-8.*

— Ejusdem Dionysii CATONIS Disticha de Moribus, flosculis poetiis et interpretationibus adornata variis, gr. et lat. *Amstelodami, Houltuyn, 1759, in-8.*

— Historia Critica CATONIANA, per singulorum seriem consuetam Dionysii Catonis Distichorum ex ordine deducta. *Amstelodami, Houltuyn, 1759, in-8.*

CATULLI, TIBULLI et PROPERTII Opera, cum notis variorum et commentariis selectis, ex recensione Joannis Georgii Grævii. *Trajecti ad Rhenum, Rudolphus à Zill, 1680, in-8.*

CATULLI Opera, varietate lectionis et perpetua annotatione illustrata à Doring. *Lipsiæ, Hilscher, 1788—1792, 2 vol. in-8.*

GENETIS Thebani Tabula, gr. et lat., operâ Thomæ Johnson. *Londini, impensis authoris, 1720, in-8.*

CELSI (Aurelii Corneli) de Medicinâ libri octo, cum scholiis B. Constantini, Isaci Casauboni aliorumque, ac locis parallelis, accurate Th. J. ab Almelooven. *Amstelodami, Walters, 1713, in-8.*

— Ejusdem CELSI de Medicinâ libri octo, curante Th. J. ab Almelooven. *Patavii, Cominus, 1722, in-8.*

— Ejusdem CELSI de Medicinâ libri octo, cum notis variorum, curâ Th. J. ab Almelooven. *Lugduni Batavorum, Langerak, 1746, in-8.*

— Ejusdem CELSI de Medicinâ libri octo, cum notis variorum, Curante Th. Jans. ab Almelooven. *Rotterdam, Beman, 1750, in-8.*

— Ejusdem CELSI de Medicinâ libri octo, recensuit, varietates lectionis et probatissimorum auctorum suasque

animadversiones adjecit Krause. *Lipsiæ, Fritsch, 1766, in-8.*

CENSORINUS de Die Natali, ex recensione et cum notis Henrici Lindenbrogii et aliorum. *Cantabrigiæ, Hayes, 1695, in-8.*

CENSORINI Liber de Die Natali, cum notis variorum, ex recensione Sigism. Havercampi. *Lugduni Batavorum, Patouliet, 1743, in-8.*

— Ejusdem CENSORINI Liber de Die Natali, cum notis variorum, edente Sigism. Havercampo. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1767, in-8.*

CEPHALÆ Anthologia Græca. *Voyez ANTHOLOGIA.*

CHARITONIS Aphrodisiensis de Choeræa et Callirhoe Amatoriarum Narrationum libri VIII, gr. et lat., cum animadversionibus Jacobi Philippi d'Orville, curâ Joannis Jacobi Reiske. *Lipsiæ, Schwickert, 1783, in-8.*

CICERONIS (Marc. Tull.) Orationes cum notis variorum, ex recensione J. G. Grævii. *Amstelodami, Blæu, 1699, 3 tom. en 6 vol. in-8.*

CICERONIS ad Quintum fratrem Dialogi tres de Oratore, ex recensione Z. Pearce. *Cantabrigiæ, C. Crownfield, 1732, in-8.*

— Ejusdem CICERONIS ad Quintum fratrem Dialogi tres de Oratore, ex recensione et cum notis Z. Pearce. *Londini, 1746, in-8.*

— Ejusdem CICERONIS ad Quintum fratrem Dialogi tres de Oratore, cum notis Zachariæ Pearce. *Londini, Bowier, 1771, in-8.*

Ces deux éditions du Traité de l'Orateur sont bonnes.

— Ejusdem CICERONIS Epistolæ ad Familiares, cum notis variorum, ex recensione J. G. Grævii. *Amstelodami, Dan. Elzevirius, 1677, 2 vol. in-8.; bonne édition.*

— Ejusdem CICERONIS Epistolæ ad Familiares, ex recensione J. G. Grævii. *Amstelodami, Blæu, 1693, 2 vol. in-8.*

— Ejusdem CICERONIS, Epistolæ ad Familiares. *Cantabrigiæ*, 1749, 2 vol. in-8.

— Ejusdem CICERONIS Epistolæ ad Familiares libri XVI, studio Gott. Cortii. *Lipsiæ*, J. Fr. Gleditschius, 1771, in-8.

— Ejusdem CICERONIS Epistolæ ad Atticum, cum notis variorum ex recensione J. G. Grævii. *Amstelodami*, sumptibus Blaviorum, 1684, 2 vol. in-8., bonne édition.

— Ejusdem CICERONIS Epistolarum ad Quintum fratrem, libri tres et ad Brutum liber unus, cum notis variorum; *Hagæ-Comitum*, Vaillant, 1725, in-8., bonne édition.
Ce volume doit être ajouté à l'article *Cicéron variorum*, page 101.

— Ejusdem CICERONIS de Officiis libri tres, necnon de Amicitia et Senectute, Paradoxa et Somnium Scipionis, cum notis variorum ex recensione J. G. Grævii. *Amstelodami*, Blæu, 1688, in-8., bonne édition.

— Ejusdem CICERONIS de Officiis libri tres. *Oxonii*, à *Theatro Sheldoniano*, 1695, in-8.

— Ejusdem CICERONIS de Officiis libri tres cum notis variorum; ex recensione J. G. Grævii. *Lugd. Batav.* Duvié, 1710, in-8.

— Ejusdem CICERONIS de Officiis libri tres cum notis Th. Tooley. *Oxonii*, 1729, in-8.

— Ejusdem CICERONIS de Officiis libri tres cum notis Th. Tooley. *Oxonii*, à *Theatro Sheldoniano*, 1717, in-8.

— Ejusdem CICERONIS de Officiis libri tres, cum notis Zachariæ Pearce. *Londini*, Tonson, 1745, in-8.

— Ejusdem CICERONIS (vel incerti auctoris) Rhetoricorum ad Herennium libri IV. et de inventione libri duo, cum notis variorum, curante Petro Burmanno secundo. *Lugduni Batavorum*, Luclumans, 1761, in-8., bonne édition.

— Ejusdem

— Ejusdem CICERONIS Liber de claris Oratoribus, interpretationibus et notis illustravit Jac. Proust, ad usum Delphini. *Oxonii*, è typ. Clarendon., 1716, in-8.

Il faut ajouter ce volume à l'article *Cicéron Variorum*, pag. 100.

— Ejusdem CICERONIS Tusculanarum Disputationum libri V, cum commentario Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, *Crownfield*, 1730, in-8.

— Ejusdem CICERONIS Tusculanarum Disputationum libri V, cum commentario ejusdem Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, typis Academicis, 1738, in-8. Bonne édition.

Il y a aussi une édition de 1723.

— Ejusdem CICERONIS de Naturâ Deorum libri tres, cum notis variorum, recensuit Jo. Davisius. *Cantabrigiæ*, *Crownfield*, 1733, in-8.

La première édition est de 1718.

— Ejusdem CICERONIS de Naturâ Deorum libri tres, cum notis variorum, ex recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, Typis Academicis, 1744, in-8. Bonne édition.

— Ejusdem CICERONIS de Finibus Bonorum et Malorum libri V, cum notis variorum, recensuit Jo. Davisius. *Cantabrigiæ*, *Crownfield*, 1728, in-8.

— Ejusdem CICERONIS de Finibus Bonorum et Malorum libri V, cum notis variorum, ex recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, Typ. Academicis, 1741, in-8. Bonne édition.

— Ejusdem CICERONIS de Divinatione et de Fato, cum notis variorum, ex recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, Typis Academicis, 1730, in-8.

La première édition est de 1721.

— Ejusdem CICERONIS Academica, cum notis variorum, ex recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, *Crownfield*, 1725, in-8.

— Ejusdem CICERONIS Academica, cum notis variorum, ex recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, *Crownfield*, 1736, in-8. Bonne édition.

— Ejusdem CICERONIS de Legibus libri tres, cum notis
Tome IV.

G g

variorum, ex recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ*, 1727, in-8.

— Ejusdem CICERONIS de Legibus libri tres, cum notis variorum, ex recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ, Typis Academicis*, 1745, in-8. *Bonne édition.*

— EPISTOLÆ ad virum eruditum Conyers Middleton, vitæ M. T. Ciceronis scriptorem, in quâ, ex locis ejus operis quàmplurimis, recensionem Ciceronis epistolarum ad Atticum et Quintum fratrem desiderari ostenditur, etc. auctore Jac. Tunstall. *Cantabrigiæ, Typis Academicis*, 1741, in-8.

— Jo. Aug. ERNESTI Clavis Ciceroniana, sive Indices rerum et verborum philologico-critici in opera Ciceronis. *Halæ, impensis Orphanotropei*, 1777, in-8.

CICERONIANUM Lexicon græcum et latinum, etc. *Augustæ Taurinorum*, 1743, in-8.

— Ejusdem CICERONIS Opera, ex recensione Jo. Aug. Ernesti. *Halæ, impensis Orphanotropei*, 1757, 6 vol. in-8.

— Ejusdem CICERONIS Opera, ex eadem Jo. Aug. Ernesti recensione. *Halæ-Saxon.* 1774 — 1777, 8 vol. in-8. *Bonne édition.*

CLAUDIANI Opera quæ extant, cum notis variorum, ex recensione Nicolai Heinsii. *Amstelodami, ex officinâ Elzevirianâ*, 1665, in-8.

— Ejusdem CLAUDIANI quæ extant, varietate lectionis et perpetuâ adnotatione illustrata à Jo. Mat. Gesnero. *Lipsiæ, in officinâ Fritschid*, 1759, 2 vol. in-8.

CÆLII (Apicii) de Obsoniis et Condimentis, sive Arte Coquinariâ libri X, cum notis variorum et annotationibus Martini Lister. *Amstelodami, Wæesbergius*, 1709, petit in-8.

— Ejusdem Apicii CÆLII de Obsoniis et Condimentis, sive de Arte Coquinariâ libri X; edidit Bernholdus. *Bareuthiæ, Lübeck*, 1791, in-8.

COLLECTIO Poetarum Elegiacorum, stylo et sapore Catulliano, ex recensione Car. Michaeler. *Viennæ, Kurzboek*, 1784—1789, 4 vol. petit in-8.

COLLECTIO Poetarum Elegiacorum, stylo et sapore Ovidiano, ex recensione Car. Michaeler. *Vindobonæ*, 1790, 2 vol. in-8.

COLUTHI Raptus Helenæ, gr. et lat., ex recensione Jo. Dan. à Lennep. *Leovardiæ, Coulon*, 1747, in-8.

CORNELII NEPOTIS Vitæ excellentium Imperatorum, cum notis variorum. *Lugduni Batavorum, ex officinâ Hackianâ*, 1675, in-8.

— Ejusdem CORNELII NEPOTIS Vitæ excellentium Imperatorum, cum notis variorum aut integris aut selectis, curante Aug. Van-Staveren. *Lugduni Batavorum*, 1734, in-8.

— Ejusdem CORNELII NEPOTIS Vitæ excellentium Imperatorum, cum notis variorum, ex recensione August. Van-Staveren, editio altera, longè auctior. *Lugduni Batavorum, Luchtmans*, 1773, in-8.

CORPUS Juris Civilis, cum notis variorum. *Amstelodami, apud Elzevirios*, 1664, 2 vol. in-8.

CRESCONII CORRIPI Africani de Laudibus Justini Augusti minoris libri IV, cum notis variorum, ex recensione Andreæ Goetzii. *Altdorfi, in officinâ Schupfelianâ*, 1743, in-8.

CURTII RUFII (Quinti) Historiæ, cum notis variorum, edente Sam. Pitisco. *Ultrajecti, Halma*, 1685, in-8.

— Ejusdem Quinti CURTII de Rebus gestis Alexandri Magni libri, cum notis variorum. *Lugduni Batavorum, Vander Aa*, 1696, in-8. fig.

— Ejusdem Quinti CURTII Historiæ, cum notis variorum, edente Sam. Pitisco. *Hagæ Comitum*, 1708, 2 vol. in-8. fig.

DEMETRIUS, de Elocutione liber, græcè, curavit Schneider. *Altenburgi, Richter, 1779, in-8.*

DEMOSTHENIS Opera, græcè, ex editione Reiske. *Lipsiæ, Sommerus, 1770, 2 vol. in-8.*

— Eiusdem DEMOSTHENIS Selectæ Orationes, gr. et lat., ex recensione et cum notis Ricardi Mounteney. *Cantabrigiæ, Typis Academicis, 1731, in-8.*

— Eiusdem DEMOSTHENIS Selectæ Orationes, gr. et lat., ex eadem recensione Ricardi Mounteney. *Londini, Rivington, 1764, in-8.*

— Eiusdem DEMOSTHENIS Orationes Philippicæ, gr. et lat., ex recensione Jo. Stork. *Dublinii, Marchbank, 1773, 2 vol. in-8.*

— Orationes duæ una DEMOSTHENIS contra Midiam, altera Lycurgi contra Leocratem, gr. et lat., ex recensione Jo. Taylor. *Cantabrigiæ, Typis Academicis, 1743, in-8.*

DEMOSTHENIS et ÆSCHINIS de Falsâ Legatione, et de Coronâ Sermones, gr. et lat.; edente Jo. Taylor. *Cantabrigiæ, Typis Academicis, 1769, 2 vol. in-8.*

DEMOSTHENIS et ÆLII ARISTIDÆ Orationes adversus Leptinem, edidit F. A. Wolf. *Halle, Hemmerde, 1790, in-8.*

DESBILLONS (Francisci Josephi) Fabulæ Æsopicæ, curis posterioribus serè omnes emendatæ. *Mantheimi, 1768—1792, 3 vol. in-8.*

DICTYS Cretensis de Bello Trojano, et Dares Phrygius de bello et excidio Trojæ, cum notis, Anne Tanuquilli filii et variorum, edente Jacobo Perizonio, qui suas adiecit adnotationes. *Amstelodami, Gallet, 1702, in-8.*

DIONORI Siculi Bibliothecæ Historicæ libri qui supersunt, ac deperditorum fragmenta, gr. et lat., cum notis virorum doctorum, ex editione Pet. Wesselingii integris, curante H. C. A. Eichstedt. *Hallæ, Hemmerde et Schwetschke, 1800, 4 vol. in-8.*

DIOPENIS LAERTII de Vitis, Dogmatibus et Apophtegmatibus clarorum Philosophorum libri X, gr. et lat., à Paul. Dan. Longolio. *Curia Regnitianæ, Schultzius, 1739, 2 vol. in-8.*

DIOPENIS LAERTII de Vitis Philosophorum libri X, gr. et lat. *Vindobonæ, Krause, 1760, in-8.*

DIONIS CHRYSOSTOMI orationes, gr. et lat., ex recensione Joann. Jac. Reiske. *Lipsiæ, 1784, 2 vol. in-8.*

DIONYSII Halicarnassensis Opera omnia, gr. et lat., curante Jo. Jac. Reiske. *Lipsiæ, Georgi, 1774, 6 vol. in-8.*

DIONYSII Halicarnassei de structurâ Orationis liber, gr. et lat. ex recensione Jac. Upton. *Londini, Smith, 1702, in-8.*

DIONYSII Halicarnassensis de prisicis Scriptoribus tractatus, gr. et lat. ex recensione et cum notis Guill. Howell. *Londini, Wilson, 1766, in-8.*

DIONYSII Halicarnassensis Archeologiæ Romanæ, quæ ritus Romanos explicat, synopsis, cum animadversion. Grimun. *Lipsiæ, Weidmann, 1786, in-8.*

DIONYSII Geographia, gr. et lat. ex recensione et cum notis Edv. Wells. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1704, in-8.*

EPICRETI Enchiridion, necnon Cebetis Tabula, gr. et lat., ex editione et cum notis Abrahami Berkeli, et variorum. *Lugduni Batavorum, Daniel à Gaasbeeck, 1670, in-8.*

EPICRETI Enchiridion, unâ cum Cebetis Tabulâ, gr. et lat. cum notis variorum, ex recensione Abrah. Berkeli. *Delphis Bat. Jager, 1683, in-8.*

EPICRETI Enchiridion, gr. latinis versibus adumbratum, per Ed. Iwie. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1715, in-8.*

EPICRETI Enchiridium unâ cum Cebetis Tabulâ, gr. et lat. cum notis variorum. *Delphis, Beman, 1723, in-8.*

— Ejusdem EPICUREI Manuale, Cebetis Tabula, Prodiici Hercules; et Theophrasti Characteres ethici, gr. et lat. notis illustrati à Jos. Simpson. *Oxonii, è Th. Sheldoniano, 1739, in-8.*

EPICUREI Enchiridion, gr. et lat., cum Scholiis Græcis. *Dresdæ, Grollius, 1756, in-8.*

— Ejusdem EPICUREI Enchiridion, gr. et lat. cum Scholiis Græcis et novis animadversionibus. Curavit Chr. Got. Heyne. *Varsoviæ, Grollius, 1776, in-8.*

— Ejusdem EPICUREI Manuale et Cebetis Tabula, gr. et lat., edente Joan. Schweighæuser. *Lipsiæ, 1798, in-8.*

ERASMI (Desiderii) Stultitia laus, cum notis variorum, et commentariis Ger. Lâstrii et figuris Holbenii. *Basilie, Typ. Genathianis, 1676, in-8.*

— Ejusdem Des. ERASMI Colloquia, cum notis variorum, accurate Corn. Schrevelio. *Lugduni Batavorum, ex Offic. Hackland, 1664, in-8.*

— Ejusdem ERASMI Colloquia, cum notis P. Rabi, accedit conflictus Thalici et Barbarici. *Roterodami, Leers, 1693, pet. in-8.*

— Ejusdem ERASMI Colloquia, cum notis variorum. *Delphis, Beman, 1729, in-8.*

EUCLIDIS libri XV, edid. Georg. Frid. Baermanni. *Lipsiæ, 1769, in-8.*

EURIPIDIS Tragediæ Medea et Phœnisæ, græco-latine, cum Scholiis Græcis, ex recensione Wilhelm. Piers. *Cantabrigiæ, Typ. Academicis, 1703, in-8.*

EURIPIDIS Hecuba, Orestes et Phœnisæ, gr. et lat. studio Jo. King. *Cantabrigiæ, Typ. Academicis, 1726, 2 vol. in-8.*

— Ejusdem EURIPIDIS Drama, Supplices Mulieres, gr. et lat., cum notis W. H. *Londini, Bowyer, 1775, in-8.*

— Ejusdem EURIPIDIS Dramata, Iphigenia in Aulide,

Iphigenia in Tauris, gr. et lat., ex recensione Jer. Marc-kland. *Londini, Bowyer, 1771, in-8.*

EUSTATHII de Ismenicæ et Ismenes Amoribus libri XI, gr. et lat., cum notis Gilb. Gaulmini. *Lutetiæ Parisiorum, Drouart, 1618, in-8.*

EUSTATHII de Ismenicæ et Ismenes Amoribus libri XI, græcè, curavit Teucher. *Lipsiæ, Breitkopf, 1792, in-8.*

EUTROPII Breviarium Historiæ Romanæ, cum Peanii metaphrasi græcâ: Messala Corvinus de Augusti progenie: Julius Obsequens de Prodigis, etc., ex recensione Th. Hearne. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1703, in-8.*

EUTROPII Breviarium Historiæ Romanæ, cum metaphrasi græcâ Peanii et notis integris variorum, ex recensione Sigeberti Havercampi. *Lugduni Batavorum, Langerak, 1729, in-8.*

— Ejusdem EUTROPII Breviarium Historiæ Romanæ, cum metaphrasi græcâ Peanii et notis variorum, ex recensione Henrici Werheykii. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1762, in-8.*

EUTROPII Breviarium Historiæ Romanæ, cum notis Havercampi et H. Werheykii. *Lugduni Batavorum, 1793, in-8.*

— Ejusdem EUTROPII Breviarium Historiæ Romanæ, recensione et notis illustravit Tzschucke. *Lipsiæ, Crusius, 1795, in-8.*

FLORI (L. Annæi) Epitome Rerum Romanarum, cum notis variorum, ex recensione Jo. G. Grævii. *Amstelodami, Gallet, 1702, in-8.*

— Ejusdem L. Annæi FLORI Epitome Rerum Romanarum, cum notis variorum, ex recensione Car. And. Dukeri. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1744, in-8.*

FRONTINI (Sexii Julii) Strategematicon libri IV, cum notis variorum, edente Franc. Oudendorpio. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1731, in-8.*

— Ejusdem *S. Julii* FRONTINI libri quatuor Strategematon, cum notis variorum, curante Fr. Oudendorpio. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1779, in-8.*

GEOGRAPHIÆ veteris Scriptores Græci Minores, gr. et lat., ex recensione et cum notis Jo. Hudsoni. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1698, 4 vol. in-8. Très-rare.**

GEOPONICORUM, sive de Re Rusticâ libri XX, gr. et lat., ex recensione Pet. Needham. *Cantabrigiæ, Churchill, 1704, in-8.*

GEOPONICORUM, sive de Re Rusticâ libri XX, gr. et lat., post Needhami curas msc. recens. illustravit Niclas. *Lipsiæ, Fritsch, 1781, 4 vol. in-8.*

GREGORIUS de Dialectis, græcè, è cod. msc. emendavit et notis illustravit Gisbertus Koen. *Lugduni Batavorum, van der Eyk, 1766, in-8.*

GROTHII (*Hugonis*) de Jure Belli ac Pacis libri tres, cum notis variorum, edente Joan. Frid. Gronovio. *Amstelodami, Westenius, 1712, in-8.*

— Ejusdem *Hugonis* GROTHII de Jure Belli ac Pacis libri tres, cum notis variorum. *Amstelodami, Westenius, 1720. in-8.*

Ces deux éditions sont préférables à celles de 1680, de 1689, ou de 1701.

HELIODORI Æthiopicorum libri X, gr. et lat., cum animadversionibus Jo. Bourdelotii. *Lutetiæ Parisiorum, Febvrier, 1619, in-8.*

HELIODORI Æthiopicorum libri X. græcè, ad editiones veteres recensuit, et Bourdelotii notas addidit Schmidius. *Lipsiæ, Georgi, 1772, in-8.*

HERMOGENIS Ars Oratoria, gr. et lat., cum commentariis Gasp. Laurentii. *Coloniæ Allobrogum, Aubertus, 1614, in-8.*

HERODIANI Historiarum libri VIII, gr. et lat., recogniti et notis illustrati. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1704, in-8.*

Bonne édition, dont il y a des exemplaires en grand papier. L'édition de 1699 est encore fort estimée; mais on fait moins de cas de celle de 1678. L'édition d'Edimbourg, 1724, 1 vol. petit in-8., est assez bonne.

— Ejusdem HERODIANI Historiarum libri VIII, gr. et lat., è recensione Stephani, cum varietate lectionis et indicibus verborum ac rerum curâ T. G. Irmisch. *Lipsiæ, Schwickert, 1789—1792, 3 vol. in-8.*

HESIODI Ascraei quæ extant, gr. et lat., cum notis variorum, ex recensione Joan. Clerici. *Amstelodami, Gallet, 1701, in-8.*

Les éditions antérieures à celle-ci sont moins bonnes.

HESIODI Ascraei quæ supersunt, gr. et lat., ex recensione Th. Robinson, curante Christ. Frid. Loesnero. *Lipsiæ, Georgi, 1778, in-8.*

HIEROCLIS Philosphi Commentarius in aurea Pythagoræ carmina, de Providentiâ et Fato, et reliqua fragmenta, gr. et lat., ex recensione Petri Needham. *Cantabrigiæ, Churchill, 1709, in-8.*

Bonne édition, préférable à celle de Londres, 1673, en 2 parties in 8.

— Ejusdem HIEROCLIS Commentarii in aurea Pythagoræ carmina, de Providentiâ et Fato, gr. et lat., unâ cum notis R. W. S. T. P. *Londini, typis Jac. Beitenham, 1742, in-8.*

Edition estimée et dont il y a des exemplaires en grand papier.

HIPPOCRATIS Coi Opera omnia, gr. et lat., cum notis variorum, ex recensione Jo. Ant. Vander Linden. *Lugduni Batavorum, Gaaesheek, 1665, 2 vol. in-8.*

HIPPOCRATIS Aphorismi, gr. et lat., digessit et indices necessarios addidit Jo. Chr. Rieger. *Hagte Comitum, Pet. Vancleef, 1767, 2 vol. in-8.*

HOMERI Opera omnia, gr. et lat., ex recensione et cum notis Sam. Clarkii, curâ Jo. Ernesti. *Lipsiæ, Georgi, 1759, 5 vol. in-8.*

— HECTORIS Interitus: Carmen HOMERI sive Iliadis liber

XXII, cum scholiis vetustis Porphyrii et aliorum, græcè, evulgavit Lud. Casp. Valkenaer. *Leovardiae, Coulon, 1747, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

HOMERI Batrachomyomachia, græcè, ad veterum exemplarium fidem recusa, glossâ græcâ, variantibus lectionibus latinis, commentariis et indicibus illustrata, studio Mich. Maittaire. *Londini, Bowyer, 1721, in-8.*

HOMERI Hymnus in Cererem, cum notis Dav. Ruhnkenii. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1782, in-8.*

Clavis HOMERICA, sive Lexicon vocabulorum Homeri, gr. et lat. *Roterodami, Leers, 1673, in-8.*